中共南京医科大学委员会
南医大宣〔2015〕3号

关于在全校处级以上领导干部中
开展专题读书调研活动的通知

各分党委、党总支、党工委、直属党支部：
根据省委教育工委《关于在全省高校处级以上领导干部中开展“迈上新台阶、建设新江苏”专题读书调研活动的通知》要求和《南京医科大学2015年党委中心组学习计划》安排，现就全校处级以上领导干部专题读书调研活动有关事项通知如下：

一、总体要求

以深入学习习近平总书记系列重要讲话、视察江苏时的重要讲话和省委十二届九次全会精神为主要内容，科学总结中国特色社会主义在江苏发展新阶段的实践探索与经验启示，协调推进“四个全面”，不断开辟“两个率先”新境界，为江苏在推动经济发展、现代农业建设、文化建设、民生建设、全面从严治党等五个方面迈上新台阶提供坚实思想保证。

二、学习调研重点

牢牢把握坚持和发展中国特色社会主义这条主线，深入学习贯彻党的十八届三中、四中全会精神，全面准确领会中央和省委最新决策部署，加深理解习近平总书记系列重要讲话蕴涵的新思想新观点新论断，联系实际、立足实践，探索解决事关学校改革发展稳定的重大问题。

1．结合江苏实际，在习近平总书记重要讲话精神指引下，提振精气神、焕发新风貌，适应新要求、练就新本领，谋划新思路、拿出新作为，意气风发地投身于推进“两个率先”、“迈上新台阶、建设新江苏”的伟大实践，为实现“两个一百年”奋斗目标和中华民族伟大复兴中国梦作出应有贡献。

2．结合学校实际，以提升办学质量、创建幸福校园为主题，全面深化教育教学、人事制度、管理体制、服务保障、科技体制、校办产业、学科建设和党建制度改革。

三、活动组织安排

1．参加对象为全校处级以上领导干部，重点是学校党政领导班子成员。

2．学习调研活动以学校两级党委中心组为主要载体，围绕读书调研活动主题，加强对相关重点文献和书籍的研读与辅导，坚持理论联系实际，进一步改进学风文风，更好地用科学理论武装头脑、指导实践、推动工作。

3．党委组织部、党委宣传部将通过“理论大讲堂”进行辅导和培训，及时向党员干部和师生员工推荐学习书目，认真总结推广学习经验、成果，加强学习考核和反馈。

4．精心选题，深入调研，认真撰写读书心得或调研报告。各分党委、党总支、党工委、直属党支部以个人或单位名义报送重点学习调研选题。每位中层干部向所在分党委、党总支、党工委、直属党支部提交1篇读书心得或调研报告，每篇3000字左右。10月，组织两级中心组专题学习交流会。

5．11月，学校组织优秀成果评选，同时报送部分优秀成果参加省委组织部、省委宣传部组织的评比表彰，并以此作为全校学习型党组织、学习型领导班子建设工作考评的重要内容。要发挥好学校党建研究会的作用，做好学习读书心得和调研成果的收集整理工作。

6．选题申报及读书心得、调研报告以电子稿报送党委宣传部。联系人：赵宝,电话：86862619，电子邮箱：nyxb2003@njmu.edu.cn
附：全校处级以上领导干部读书调研活动重点选题报送表

党委宣传部    党委组织部

PAGE
—3—